
 

 

Unità di Processo  
Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo  
e Collaboratori ed Esperti Linguistici 

 
 
 

selezioni@unifi.it 
selezionipta@pec.unifi.it 

AREA 
PERSONE E ORGANIZZAZIONE 

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per n. 1 posto, Area dei Funzionari, settore scientifico-

tecnologico, con contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e pieno, per le 

esigenze del Dipartimento di Scienze della Salute – Sezione Farmacologia Clinica e Oncologia 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 1163, prot. n. 127667, del 10 giugno 2025, mediante il quale è 
stato emanato il bando per l’indizione del concorso pubblico, per titoli ed esami, per n. 1 posto, 
Area dei Funzionari, settore scientifico-tecnologico, con contratto di lavoro subordinato a 
tempo indeterminato e pieno, per le esigenze del Dipartimento di Scienze della Salute – Sezione 
Farmacologia Clinica e Oncologia; 

PRESO ATTO che, nella giornata di mercoledì 9 luglio 2025, nella fascia oraria interessata per la 
presentazione delle domande di partecipazione alla procedura concorsuale in epigrafe, il cui 
termine era fissato alle ore 13:00, si è verificato il temporaneo malfunzionamento della 
Piattaforma IRIS della Regione Toscana, utilizzata dai candidati per il versamento del contributo 
alle spese di organizzazione della procedura pari ad € 10,00 ai sensi dell’art. 4 del richiamato 
bando di indizione del medesimo concorso pubblico; 

PRESO ATTO della conferma del temporaneo malfunzionamento della suddetta Piattaforma IRIS 
da parte del Supporto tecnico, nella fascia oraria interessata per la presentazione delle 
domande di partecipazione, ovvero fino alle ore 13:00 del 9 luglio 2025;  

RITENUTO OPPORTUNO, pertanto, per garantire la presentazione della domanda anche ai 
candidati che si erano collegati alla piattaforma durante il periodo di malfunzionamento, di 
decretare la riapertura del suddetto termine di scadenza fino alle ore 17:00 di giovedì 10 luglio 
2025; 

RITENUTO NECESSARIO altresì, per gli effetti di quanto sopra definito, modificare l’art. 4 del 
bando, per la sola parte in cui si stabilisce che “La procedura di compilazione e invio telematico 
della domanda dovrà essere completata entro le ore 17:00 del giorno 10 luglio 2025”; 

 
DECRETA 

 
1. la riapertura del termine di scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione 

al concorso in epigrafe, per le motivazioni espresse in premessa, fino alle ore 17.00 di giovedì 
10 luglio 2025. 

 

 Il Direttore Generale 

Dott. Marco Degli Esposti 

mailto:selezioni@unifi.it


 

 
 
 
 

2 

AREA 
PERSONE E ORGANIZZAZIONE 

Unità di Processo  
Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo  
e Collaboratori ed Esperti Linguistici 
 
 
 

selezioni@unifi.it 
selezionipta@pec.unifi.it 

 

mailto:selezioni@unifi.it

		2025-07-10T07:38:48+0200


		2025-07-10T08:48:42+0200
	Marco Degli Esposti




